Российская Федерация
Республика Алтай

Глава

Каракокшинского сельского

поселения

Чойского района

Республики Алтай

	Россия Федерациязы
Алтай Республиканын

Чой аймактын

Каракокшо iурттын

башчызы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           JОП

	10 апреля 2019 г.
	с. Каракокша
	№ 13

Об отмене постановления от 17 сентября 2015 г. № 30
«Об утверждении Правил присвоения,

изменения и аннулирования адресов

на территории Каракокшинского

сельского поселения»

      В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом муниципального образования Каракокшинское сельское поселение Чойского района Республики Алтай, Глава  Каракокшинского сельского поселения
ПОСТАНОВИЛ:

    1. Постановление Главы Каракокшинского сельского поселения от 17 сентября 2015 г. № 30 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Каракокшинского сельского поселения», отменить.
   2. Настоящее постановление обнародовать согласно  Устава муниципального образования Каракокшинское сельское поселение Чойского района Республики Алтай.

   3. Постановление вступает в силу с момента его принятия.

   4. Контроль, за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  Глава Каракокшинского
  сельского поселения                                              О.А.Сырых